
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนขนุน 
เรื่อง  แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561 – 2565) 

เทศบาลตำบลควนขนุน 
............................................... 

 

ด้วยเทศบาลตำบลควนขนุน  ได้ดำเนินการทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561 - 2565) 
โดยคณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลควนขนุนได้พิจารณาให้ความเห็นชอบ และนายกเทศมนตรีตำบลควนขนุน 
ได้อนุมัติและประกาศใช้ แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ .ศ.2561-2565) เพ่ือใช้ เป็นกรอบและแนวทาง 
ในการพัฒนาเทศบาลตำบลควนขนุนต่อไป ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไขเพ่ิมเติม ฉบับที่ 3 พ.ศ.2561 ข้อ 17 
(4) จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561 – 2565) เทศบาลตำบลควนขนุน ให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   ประกาศ ณ วันที่  14  มิถุนายน   พ.ศ.2562 

 

 

     (นายโชคดี  จิตต์รัตนพงศ์) 
                  นายกเทศมนตรีตำบลควนขนุน 

   
 


